
1 
 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Pořízení rolby pro Zimní stadion Ivana Hlinky v Litvínově“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P16V00000025 
Evidenční číslo ISVZUS: 631178 
 

Dodatečná informace č.3:  

 

Sdělení zadavatele: 

 

1) V návaznosti na Rozhodnutí o vyhovění námitce proti zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky ze dne 23.3.2016, č.j. OIRR/12809/2016, zadavatel informuje o ustoupení od 
technických požadavků dle bodu 1.3.4 zadávací dokumentace týkajících se laserového 
nastavení hloubky řezu (pozn.: zadavatel nepožaduje již dle Rozhodnutí o vyhovění 
námitce ze dne 17.3.2016, č.j. OIRR/11995/2016) a systému postřikování ledu 
uvedených jako nadstandartní výbava.  
Dále informuje o stanovení maximální hodnoty dílčích hodnotících kritérií uvedených 
v bodě 1.8.2 Stanovení nejvhodnější nabídky, a to u Dílčího kritéria č.2 - Délka záruční 
doby stroje (v měsících) na 72 měsíců a u Dílčího kritéria č.3 - Délka záruční doby baterií 
(v měsících) na 72 měsíců. 

 
2) V souvislosti s ustoupením od technických požadavků stroje týkajících se laserového 

nastavení hloubky řezu a systému postřikování ledu se mění článek III., bod 1, návrhu 
Smlouvy kupní a servisní následovně: 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu stroj na úpravu ledové plochy – 
rolbu, a to za podmínek vymezených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky  „Pořízení rolby pro Zimní 
stadion Ivana Hlinky v Litvínově“ dle požadované technické specifikace:   
- elektrický bateriový pohon 
- výkon: 15 až 20 denních úprav na jedno nabití 
- celková hmotnost do 5.000 kg 
- nádrž na vodu o objemu min. 900 až 1.500 l 
- zásobník na sníh o objemu 3,5 až 4,5 m3 
- poloměr otáčení max 4.800 mm 
- výška stroje max 2.400 mm 
- výška při zvednuté korbě max 3.000 mm 
- šířka hoblovacího nože mezi 1.900 mm až 2.300 mm 
- plynule řiditelný elektrický pojezd s pohonem všech kol – AC (asynchronní motory) 
- zásobník na vodu a sníh z nerez oceli nebo PE 
- ukazatel průtoku a hladiny vody 
- zařízení pro automatické ukončení napouštění vody 
- volitelné množství průtoku vody od 10% do 100% dle rychlosti pojezdu 
- ukazatel teploty vody v nádrži a venkovní teploty 
- ukazatel intervalu servisní prohlídky 
- digitální nastavení hoblovacího nože 
- boční korekce hoblovacího nože (umožňuje větší hloubku řezu u mantinelů) 
- odpružené výškové stavitelné sedadlo řidiče 
- posilovač řízení 
- pneumatiky opatřeny hroty na led 
- jednoduchý přístup k prostoru pohonných agregátů 



2 
 

- snowbreaker (drtič ledu vertikálního šneku) 
- boční ořezávač ledu výškově nastavitelný z místa řidiče 
- zametač sněhu kolem mantinelů 
- trakční akumulátor kapacita min. 700 Ah, centrální dolití AQ SET, systém EUW (provzdušňování 

akumulátoru), doba nabíjení 6 – 8 hodin  
- možnost praní ledu 
- systém na barvení ledu  
- zvedák 10 t  
- náhradní hoblovací nože (sada) 
- rezervní kolo s nastřílenými hroty, 

 

a to včetně dokumentace, manuálů k ní a ostatních dokladů, které umožní kupujícímu se strojem nakládat 
(servisní knížka, návod na použití – manuál), dále včetně dopravy, předvedení a zprovoznění stroje v místě 
plnění.   

 
 
3) Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena do 20.4.2016 do 9:00 hod. Otevírání obálek 

se bude konat 20.4.2016 od 9:00 hod. v sídle zadavatele. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 

Schválil: Ing. Josef Skalický, tajemník úřadu, zastupující vedoucího OIRR 

V Litvínově  24.3.2016 

 

 

 

 

 


		2016-03-24T08:56:32+0000
	Not specified




